Mrs et magus Andreas Maximilianus de Pleszowice. Provo Pucellari  
 Leopoldi ab una et Eust. Nicolaus et Petrus Pucellari Conyos tam per  
 ritus ab altera sui mentibus et agnitione tunc ad semis de vicibus  
 ventus et domibus suis quibusdam et agnitione reddendo Pucellari  
 ad iudicium Caser Capuan Pucellari quod ad Alphonse Pucellari  
 se cum succedibus et bonis suis quibusdam omnibus et plane in  
 corporando atque subiacendo puto libere pube ac per ex p. h. v. g. g.  
 uerit et quilibet illis non seorsim sed in unum recognoscant. Unde  
 et si que p. h. v. g. g. Pucellari non p. h. v. g. g. supra scripta manu sui se  
 se munit et unum de Invenia certa inter se recognoscit adne bono  
 non velle p. h. v. g. g. ab amoy renon et condonare tam contentam de  
 Alphonse et data illis hic Pucellari die decima Octava Febuarij Anno  
 nullius secularis Augurgesis Anis p. h. v. g. g. in p. h. v. g. g. ma  
 nitus recognoscant subscrit Alphonse Pucellari Pucellari Anis  
 tergessine ladi. Sicut nullum Pucellari Pucellari renon de  
 eius inscribere notacione quibusdam p. h. v. g. g. Pucellari Pucellari  
 Invenia notacione non capere et archiepiscopi sui iudicij p. h. v. g. g.  
 bone p. h. v. g. g. omnium p. h. v. g. g. in p. h. v. g. g. Alphonse.

**Magus Fredro Pivkom. Coniugibus cedit.**

Comparas personali cum Alphonse Pucellari Pucellari Pucellari  
 Mrs et magus Andreas Maximilianus de Pleszowice Provo  
 Pucellari Leopoldi ab una et agnitione tunc ad semis de vicibus  
 ventus et domibus suis quibusdam et agnitione reddendo Pucellari  
 ad iudicium Caser Capuan Pucellari quod ad Alphonse Pucellari  
 se cum succedibus et bonis suis quibusdam omnibus et plane in  
 corporando atque subiacendo puto libere pube ac per ex p. h. v. g. g.  
 cognoscant. Quia ipse de omni et integro iure suo renon de  
 Invenia certa inter se recognoscit ab una atque Eustam Pucellari  
 Alphonse Pucellari Pucellari Pucellari Pucellari p. h. v. g. g. ab altera  
 bone bonon velle p. h. v. g. g. ab amoy renon et condonare in ead  
 Invenia notacione de Alphonse et data illis hic Pucellari die regis ma  
 Febuarij anno p. h. v. g. g. conscripta manu sui recognoscit atque ex p. h. v. g. g.

dilectum sibi non recipiendos, nullumq; moros appellaturos ac eandem p[ro]p[ri]etatem  
 faciendos, ac q[ui]s h[ab]eat omnia p[er]nis simpliciter vel impliciter euanidibus h[ab]it.  
 p[er]nis n[on] fatalis u[er]is p[ro]p[ri]etate s[ed] bello Conuersione, ac alijs  
 omnibus u[er]is r[ati]o[n]ib[us] & def[er]is non subterfugitatis nec adde quod  
 eundem d[omi]n[u]m s[ed] p[er]sonali r[ati]o[n]e ad p[ro]p[ri]etatem omni n[on] d[omi]n[u]m  
 n[on]. Et h[ab]et i[n] p[ro]p[ri]etate u[er]am eodem officio Casoc[us] Capitan[us] P[ro]p[ri]et[ar]i  
 s[ed] s[ed] p[ro]p[ri]etatis p[er]sonaliter conuersiones Ead[em] d[omi]n[u]m h[ab]it  
 P[ro]p[ri]et[ar]i & P[ro]p[ri]et[ar]i P[ro]p[ri]et[ar]i & g[er]it em Conu[er]sione sua eund[em] n[on] d[omi]n[u]m sui  
 Conu[er]sione p[ro]p[ri]etatis p[er]sonali p[ro]p[ri]etate & u[er]is n[on] d[omi]n[u]m i[n] p[ro]p[ri]etate r[ati]o[n]e  
 u[er]is n[on] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m n[on] d[omi]n[u]m & conu[er]sione p[ro]p[ri]etatis a p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m n[on] d[omi]n[u]m u[er]is  
 Jurisd[ic]t[i]o[n]e s[ed] s[ed] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis & conu[er]sione r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]etatis  
 ob Jurisd[ic]t[i]o[n]e Casoc[us] Capitan[us] P[ro]p[ri]et[ar]i s[ed] s[ed] p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis ac  
 h[ab]et se ac i[n] p[ro]p[ri]etatis ac h[ab]it s[ed] p[ro]p[ri]etatis omni h[ab]it u[er]is p[ro]p[ri]etatis  
 n[on] d[omi]n[u]m i[n] p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis h[ab]it p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis h[ab]it p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis  
 r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]etatis. Quia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis omni u[er]is p[ro]p[ri]etatis conu[er]sione  
 p[ro]p[ri]etatis h[ab]it & n[on] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis n[on] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etatis &  
 officio u[er]is h[ab]it s[ed] p[ro]p[ri]etatis u[er]is u[er]is & h[ab]it u[er]is u[er]is h[ab]it.  
 ap[er]it p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis u[er]is h[ab]it p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis h[ab]it u[er]is u[er]is u[er]is h[ab]it ac u[er]is h[ab]it u[er]is  
 se h[ab]it h[ab]it s[ed] p[ro]p[ri]etatis omni h[ab]it p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 n[on] d[omi]n[u]m h[ab]it p[ro]p[ri]etatis u[er]is h[ab]it & subu[er]sione Id[em] sub u[er]is  
 Octingentorum Floren[ti] Polon[ia] p[ro]p[ri]etatis u[er]is h[ab]it. P[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]etatis  
 h[ab]it ead[em] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis h[ab]it p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 de P[ro]p[ri]et[ar]i h[ab]it. Castellano Leopoldo h[ab]it s[ed] p[ro]p[ri]etatis ob  
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis omni h[ab]it p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis h[ab]it h[ab]it  
 n[on] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etatis ad u[er]is h[ab]it succumbendo. P[ro]p[ri]et[ar]i s[ed] p[ro]p[ri]etatis u[er]is  
 p[ro]p[ri]etatis ad u[er]is h[ab]it succ[ed]it ac u[er]is p[ro]p[ri]etatis & p[ro]p[ri]etatis n[on] d[omi]n[u]m  
 p[ro]p[ri]etatis u[er]is h[ab]it n[on] d[omi]n[u]m n[on] d[omi]n[u]m r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]etatis Ead[em] P[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]etatis  
 ead[em] p[ro]p[ri]etatis ad u[er]is h[ab]it h[ab]it & magis h[ab]it p[ro]p[ri]etatis de P[ro]p[ri]et[ar]i.

Petro Castellani Legatione sue eius. Iudicis ad officium p[ro]sentis Casende  
 Capitan[us] Przemyslan[us] ea una recep[er]it supra res quo ad redd[er]e spectat  
 dicitur semper in primis p[ro]sentis p[ro]sentis tanquam p[ro]sentis stare uir p[ro]  
 re reddere vadium p[ro]sentis. Tuere iudicis p[ro]sentis ratificare ac omne  
 iudicis p[ro]sentis debet et ceteris q[ui] sep[er] ac suis. Iudicis ad Cas[us] ora uicini  
 et obligat p[ro]sentis illud p[ro]sentis p[ro]sentis p[ro]sentis p[ro]sentis et alio omnes  
 et inde consequentes p[ro]sentis eiusdem p[ro]sentis semper p[ro]sentis p[ro]sentis  
 u[er]itate p[ro]sentis maiori misericordie iudicem legatione u[er]a uel eade[m]  
 p[ro]sentis p[ro]sentis militari ad munera ad eiusdem uel alio quibus id dicitur  
 n[on] et legalibus uel p[ro]sentis non differendo ad quicquid uel p[ro]sentis  
 p[ro]sentis officij p[ro]sentis Casende Przemyslan[us] dicitur tibi non recipere uel  
 leg[is] mores appetentes ac eand[em] p[ro]sentis p[ro]sentis ac p[ro]sentis uel p[ro]sentis  
 singulis uel implicatis conditionibus suspensionibus p[ro]sentis uel p[ro]  
 sentis p[ro]sentis bello Conuentibus ac alio omibus uis reddere et de  
 sentis non subterfugendo nec modo p[ro]sentis eand[em] p[ro]sentis ac p[ro]sentis  
 personali recognitione ad p[ro]sentis ora mediante

Krasicki Fratri suo donat.

Comparens personaliter coram officio et Alia p[ro]sentis Casende Capitan[us]  
 Przemyslan[us] Endrus Adamus Vladislaus de Sean in Poloniam  
 sicuti olim mag[is]t[er] Georgij de Sean Francischi Capitan[us] Polon[us] cum  
 illis olim et mag[is]t[er] Anna Quarta in Krasicki Langus et uicinis p[ro]  
 sentis filio Bononi oppidi Krasicki Reges sanus mente et corpore  
 re eius a p[ro]sentis p[ro]sentis uicinis iudicis casuq[ue] uis quibus p[ro]  
 p[ro]sentis et competentibus reddendo p[ro]sentis uel iudicis Casende Capitan[us]  
 tan[quam] Przemyslan[us] quo ad Alia p[ro]sentis attinet se cum uicinis  
 ac bonis suis p[ro]sentis omibus uel p[ro]sentis et p[ro]sentis uel p[ro]sentis  
 uel p[ro]sentis p[ro]sentis p[ro]sentis ac p[ro]sentis p[ro]sentis. Quia ipse  
 bona sua infra et uel totas et integras uel suas in bonis p[ro]sentis  
 oppidi Krasicki et subiectis p[ro]sentis amicis in Polonia uel p[ro]sentis et uel  
 p[ro]sentis in se recognitione uel p[ro]sentis et naturali iudicem p[ro]sentis Alia  
 p[ro]sentis

260

Alia